

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

259

ערש"ק פרשת שופטים, א' אלול ה'תשנ"ט (13.8.99), תהא שנת נפלאות טובה



## אותות משמיים

### חדשות טובות

#### הדפסת התניא בח"י אלו

הדפסת ספר התניא, לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, בשם כלל ישראל תערך אי"ה, בכינוס הארצי והתוועדות ח"י אלול. ההתוועדות הארצית תתקיים אי"ה ביום ראשון אור לח"י אלול ברחבת "770" בית אגודת חסידי חב"ד, בכפר חב"ד. המעוניינים ליטול חלק במצוה חשובה זו, יכולים להצטרף כבר כעת באמצעות תרומה בצירוף שם ושם האם. הכתובת: ת.ד. 754 כפר חב"ד.

#### משפיעים נודדים

בימים אלה מבקרים בארץ-הקודש מספר משפיעים מארה"ב, הרב פנחס קארף משפיע בשיבת אוהלי תורה בניו יורק. הרב בערל מוצקין משפיע במוטריאל קנדה. הרב יצחק מאיר גור-אריה משפיע בשיבת תומכי-תמימים מונטריאל, קנדה. מטרת הביקור לחזק את הפצת בשורת הגאולה ומילוי השליחות היחידה - קבלת פני משיח צדקנו. קהילות וציבורים שונים המעוניינים בביקור המשפיעים בישובם יתאמו זאת בטלפון: 052-745-442, 08-923-3529.

#### המפתח לגאולה

"המפתח" סרטון ווידאו המתאר את קשיי קליטתה של ילדה חריגה בבית הספר ש"אינה מוצאת את עצמה", עד לרגע בו היא עוברת חוויה נפשית חזקה המעוררת אותה. בהקבלה, זהו עם ישראל הסובב כבר אלפי שנה ו"אינו מוצא את עצמו" עד לרגע הגאולה. אם כן, המפתח בידנו. בימיו ועריכה ע"י מרת מצפת. טל' להזמנת הקלטת: 052-811-285.

#### מתכוננים באלול

במקומות רבים מוכרז בימים אלה על מבצע בדיקת תפילין ומזוזות. המבצע נערך עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח לחזק את מנהג ישראל, לבדוק בימי חודש אלול את התפילין והמזוזות, להרבות בזכויות עם ישראל לקראת ראש השנה הבעל"ט.

"לא נתמלאה צור אלא מחורבנה של ירושלים". ועתה מתרחש המהפך. ליקוי חמה מבשר את נפילת כל המיצר לישראל ומולד הלבנה מבשר את גאולת עם ישראל

ומה קורה מספר שעות לאחר מכן? שעות מספר לאחר ליקוי החמה, אמור להתרחש אירוע אסטרונומי אחר. אולי שיגרת יותר, אך בעל משמעות עצומה עבורנו כל בני ישראל - **מולד הלבנה!**

אכן ביום רביעי בלילה, אור ליום חמישי בשעה 3 ו-8 חלקים מתרחש "מולד הלבנה", הרומז לעליית עם ישראל, בהיותם דומים ללבנה ומונים ללבנה. ובמה הדמיון? אשר גם אם הייתה לה ירידה הרי שמובטחת עלייתה המחודשת עדי יתגלה אורה העצמי של הלבנה. עצמות אור אין-סוף כפי שיתגלה בנו בשמחות ישראל.

#### כשזה קם זה נופל

"לא נתמלאה צור אלא מחורבנה של ירושלים" והנה עתה בהשגחה פרטית נוצר מהפך. ליקוי חמה מבשר את נפילת כל המיצר לישראל ובפרט מקרב האומות. והנה בסמיכות של כמה שעות לליקוי החמה, מתרחש "מולד הלבנה" הרומז ומבשר את עליית עם ישראל ובאופן נצחי.

ליקוי החמה מערער את שאננות אותם מאומות העולם הניזונים מ-"כוחי ועוצם ידי". ובפרט את אותם האומות אשר רואים את כל מטרת קיומם להיות "מצירים לישראל".

אותן האומות ונציגיהם, צריכים לזכור, בטרם סיומו של עשור הנפלאות, כי זו למעשה ההזדמנות האחרונה הניתנת להם בעשור הנוכחי. עליהם לזכור את אותה נבואה של הנביא זכריה: "ויען מלאך ה' ויאמר ... עד מתי אתא לא תרחם את ירושלים ואת ערי יהודה" כה אמר ה' ... קנאתי לירושלים ולציון קנאה גדולה. וקצף גדול אני קוצף על הגויים **השאננים**.. והמה עזרו לרעה. לכן כה אמר ה', שבתי לירושלים ברחמים, ביתי יבנה בה".

בעולם, "חוגגים" את האירוע האסטרונומי של יום רביעי השבוע, כבר מזה זמן רב. כתבות בתקשורת, דיונים, ניתוחים אסטרונומיים. ויש כאלה שאפילו אירגנו טיסות מיוחדות מהארץ וממקומות שונים ברחבי העולם, אל המדינות בהם ניתן לראות את ליקוי החמה באופן מלא!!!

אלא שעדיין אנו נותרנו בשאלה - אז מה זה אומר לנו?

בתודעה האנושית, אין לליקוי חמה משמעות חיובית. משמעות בלתי חיובית זו ניזונית גם מהשינוי הנראה לעין אשר חל בעת ליקוי החמה, חשכה ועלטה, בעוצמה כזו או אחרת. כך גם המובן הרוחני שנושא עימו ליקוי החמה, העלם והסתר הנוצר כביכול, על שם הוי'.

#### שהגויים יפחדו

ראיה שיטחית, הייתה עלולה לגרום לנו להגיב נפשית שלא כראוי, כלפי אירועים שונים. אלא שחסד עשה עימנו הקב"ה שהודיענו בתורתו הקדושה, ע"י עבדיו הנביאים, כיצד להתחסד לכל עניין, ובכל זמן ומקום.

וכך מגדיר הנביא ירמיהו את יחסו של כל יהודי לאותות השמים: "כה אמר ה', אל דרך הגויים אל תלמדו ומאותות השמים אל תחתו, כי יחתו הגויים מהמה". אל תפחדו, שהגויים יפחדו מהם.

ישראל הינם למעלה מהטבע, חוקי הטבע אינם מוחלטים עבורם, וכך, למרות המסר המסויים הקיים באותות השמים, הרי "משעשה מצוה אחת הכריע את עצמו והעולם כולו לכף זכות וגרם לו ולהם הצלה וישועה". ואין מה לפחד.

מדהימה ההשגחה פרטית המתגלית בנושא. ליקוי החמה נקבע משמים ליום רביעי בשבוע, בדיוק היום בו ניתלו המאורות ברקיע השמים "ויתן אותם ... להאיר על הארץ".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# יש נביא בישראל

מעשיך יהיו לשם שמים". עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לא תלך לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

ביחד עם זכות זו, - יש לכל אחד מאנשי דורנו אחריות לקבל על עצמו "שופטיך" ו"יועציך", ולצייט להוראות ועצות טובות שלו - ובלשון רבים, ריבוי משפטים וריבוי עצות, נוסף על כך שזה בא (ומיוסד על הוראות ועצות) של "שופטיך" ו"יועציך", "מאן מלכי רבנן", ורבותינו נשיאנו בדורות שלפני זה - שאז יש לזה גם התוקף המובן לכל אחד בבחינת עצה טובה (ולא רק בדרך ציווי)

## ענייני הגאולה כבר נתקבלו

וע"י הקבלה וקיום הוראות ד"שופטיך" ו"יועציך" שבדורנו - נעשה ע"י גופא המעיין והתחלה של קיום התפלה "השיבה שופטנו כבראשונה ויועצנו כבתחילה" בגאולה האמיתית והשלמה.

וע"י ישנו גם המענה על השאלה שואלים על שמדברים לאחרונה שהגאולה באה תיכף ומיד ממש - לכאורה: כיצד זה יכול לעבור ולהצליח בצורה חלקה כל כך: כיצד יגיבו בני הבית על זה, ומה יאמר העולם על כך?!

והמענה הוא, שאילו היו ענייני הגאולה חידוש, אולי היה מקום לשאלה: אבל היות שהגאולה אינה חידוש דבר, אלא כל ענייני הגאולה התחילו כבר וכיוון שנמשכו ונתקבלו בעולם הזה הגשמי והתחתון שאין תחתון למטה ממנו - לא יהיה פלא כאשר הגאולה באה תיכף ומיד ממש!  
(התועודות שבת פרשת שופטים ה'תש"א)

התורה, ובדרך "יועציך" - שהוראות התורה יתקבלו אצלו בפנימיות כעצה טובה.

ועניין זה נפעל ע"י שבני ישראל בכל דור ודור מציינים ל"שופטים" ו"יועצים" של דורם. כאשר שלימות ענין השופט וחכם הוא כאשר נוסף לזה "נהנין ממנו עצה ותשיח".

וכשם שישנו הציווי לשמוע ל"שופטיך" בכל הזמנים, כמו שכתוב בפרשתנו: "ובאת .. אל השופט אשר יהיה בימים ההם", כן הוא גם בנוגע לנביאים - כמו שכתוב בפרשה: "נביא מקרבך מאחיך כמוני יקים לך ה' אלוך אליו תשמעו" וכפי שמאריך הרמב"ם בספר המדע (הלכות יסודי התורה פרק ז') "שמייסודי הדת לידע שהא-ל מנבא את בני אדם", ואודות המצוה לשמוע לנביא.

## לקבל את הוראות הנביא

מכאן שצריך לפרסם אצל עצמו ואצל כל אלו שאליהם אפשר להגיע - שצריכים לקבל על-עצמם (ביתר חוזק) את הוראות ועצות של "שופטיך" ו"יועציך" שבדורנו - "מאן מלכי רבנן" בכלל, ובפרט נשיא דורנו - הבא בהמשך לרבותינו נשיאנו שלפניו - שופט דורנו ויועץ דורנו ונביא דורנו.

צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועציך" ונביא הדור, שיראה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דור זה, בכל ענייני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית, גם "בכל דרכיך דעהו" ו"כל

אחד מיעודי זמן הגאולה הקשור לציווי בפרשתנו "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שערך", הוא "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועציך כבתחילה", המופיע בדברי נביא הגאולה (ישעיהו א, כו). וכנוסח התפלה בימי החול: "השיבה שופטנו כבראשונה ויועצנו כבתחילה".

בהקשר לכך יש להבין במיוחד את תפקיד "יועציך".

## יועץ אמיתי

היועץ, שלא כהשופט הפוסק את הדין ומשפט בדרך ציווי וגזירה, הרי שכשמו כן הוא-נותן עצה טובה, כשהדבר מורה שהיועץ (כיועץ) הוא בערכו של השומע ומקבל העצה, ולכן מדבר היועץ אליו לא מלמעלה למטה בדרך ציווי וגזירה, אלא, כידיד טוב המדבר עמו שיהיה בשווה ונותן לו עצה טובה, עצה שהוא (השומע) מביין ומונח אצלו והוא מרגיש שזהו ענין טוב עבורו, אם לא - אין זו עצה טובה, אלא חוקה וגזירה.

והנה בכדי להגיע למצב של "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועציך כבתחילה" בימות המשיח, צריך להיות ביהודי מעין זה בעבודתו עכשיו - שיהדות ותורה ומצוות יהיו אצלו בשני אופנים: בדרך "שופטיך" - קבלת עול בקיום הוראות

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### כתיבה וחתומה טובה

ובעמדתנו אחרי חמשה עשר באב - שמזלו אר"ה, ראשי-תיבות (אב) אלול, ראש השנה, יום-הכיפורים הושענה רבה - ומנהג ישראל לאחל לכל יהודי ולכל בני ישראל: כתיבה וחתומה טובה וגמר חתימה טובה, לשנה טובה ומתוקה, בגשמיית וברוחניות וברוחניות ובגשמיית וגם יחד, והקב"ה ימלא משאלות לבב כל אחד מישראל לטוב.

(שבת פרשת שופטים ה'תש"א)

לזכות מרת לאה ת"י בת לבנה ת"י ל"י

רפ"ו"ש בדרכי נועם ובקרוב ממש. ותזכה למילוי השליחות מתוך בריאות הנכונה שמחה וטוב לבב

ולא כפי שהיא לפנינו, שמהלך ארבעים יום לאורכה וארבעים לרוחבה נעשה, מהלך יום אחד, לרוחבה, שהוא מן הירדן ועד ים עכו ושלושה או ארבעה ימים לאורכה. עד יתקיים בנו מקרא שכתוב "הרחיבי מקום אהלך" במהרה בימינו אמנן. (אלשיך שופטים)

### אלול - המלך בשדה

משל למלך שקודם בואו לעיר, יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה, ואז רשאים כל מי שרוצה לצאת ולהקביל פניו, והוא מקבל את כולם בסדר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם. ובלכתו העירה הרי הם הולכים אחריו. ואח"כ בבואו להיכל מלכותו אין נכנסין כי אם ברשות, ואף גם זאת המובחרים שבעם ויחידי סגולה.

וכך העניין על דרך משל בחודש אלול יוצאין להקביל אור פניו יתברך בשדה. (ליקוטי תורה)

## פרשת שופטים

### ויספת לך עוד שלוש ערים השלוש האלה (דברים יט, ט)

בזמן מלך המשיח מוסיפין שלוש אחרות על שלוש אלה, והיכן מוסיפין אותם? בערי הקיני והקיני והקדמוני, שכתת לאברהם אבינו ועדיין לא נכבשו, ועליהם אמר הכתוב "ואם ירחיב ה' את גבולך". (רמב"ם פרק ח' מהלכות רוצח)

### אשר ה' אלוך נותן לך לרשתה (דברים יט, יז)

הארץ עתה בלועה בעצמה, כנאמר בחז"ל שארץ ישראל נקראת ארץ הצבי, מה הצבי הזה, אין עורו מחזיק את בשרו, כך הארץ נתכווצה.

כי איה גודלה של ארץ ישראל שהוא כידוע "ארבע מאות פרסה על ארבע מאות פרסה"? שזהו "אשר גבלו ראשונים" שהוא ארבע מאות פרסה.

## לוח השבת

### פרשת שופטים

הדלק"ג מוצש"ק		
ירושלים	6:50	8:03
תל אביב	7:05	8:06
חיפה	6:57	8:06
ניו יורק	7:39	8:42

הפטרה: אנוכי אנוכי הוא מוחמכם ישעיהו נא יב-כג. וב א-ב) פרקי אבות: פרק א'

י"ד ע"ד

### האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### רדיו

### זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח F. M. 93.4 ט"ל להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

# שיח חסידיים

עם הרב טוביה דורון

## עלי עשור - על כל העשור

השבוע נכנס חודש אלול, החודש שנקבע ע"י חז"ל ל"חשבון נפש" נוקב לסיכומה של השנה, כאשר הפעם אנו אמורים לערוך את חשבון-הנפש לא רק לסיכומה של שנה זו - תשנ"ט, אלא לעשור כולו, שהחל בשנת תשנ"א - עשור הניסים והנפלאות.

את השינויים שחלו בעשר השנים האחרונות בעולם, בתחומים האנושיים והטכנולוגיים, ניתן אולי להגדיר רק במילים "לא היה ניתן לשער".

ולמשל בנושאי ההתנהגות האנושית: לא ניתן היה לשער, כמה חודשים לפני תש"נ על קריסת כל הגוש הקומוניסטי והשיטה הקומוניסטית. לא ניתן היה לשער ששינויי שלטון מהפכניים, יצירת גבולות ומדינות חדשות כמו פולין, צ'כסלובקיה, הונגריה וכו', יתחוללו כמעט ללא ירייה אחת.

לא ניתן היה לשער שמדינות הגוש הקומוניסטי יסייעו ליהודים לשמור תורה ומצוות ויחזירו להם רכוש גזול. לא ניתן היה לשער שארה"ב ובריה"מ יצמצמו את מצבת הנשק שלהן. לא ניתן היה לשער כי מדינות ישתמשו בחיילים שלהם לא כדי להלחם, אלא כדי לעזור לאזרחים של מדינות אחרות, לא ניתן היה לשער "חזרה בתשובה" כה מסיבית הגדלה והולכת, ולא ניתן היה לשער את עוצמת האמונה העיקשת כי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח חי וקיים.

ובנושאים הטכנולוגיים, על "קצה המזלג": לא ניתן היה לשער לפני שנים מעטות שכל אחד ילך עם טלפון נייד, לא ניתן היה לשער לפני שנים מעטות שבכל מחשב ביתי יש תוכנת 'אינטרנט', דרכה מתקשרים עם כל העולם במחיר מצחיק, ולא ניתן היה לשער לפני זמן קצר שהמחשבים יהיו כל כך מהירים, וכל כך זולים, וכנראה שזו רק ההתחלה.

## הכל בגלל... שמיח מתגלה

כל אחד צריך לשאול את עצמו מדוע כיום מתרחשים השינויים במהירות מסחררת כזו, בעוד שעד לפני מאה שנים השינויים היו איטיים ביותר, ואנשים חיו באותם אמצעים של "סוס ועגלה" אלפי שנים, ורק בשנים האחרונות ממש הקצב מואץ ומואץ מיום ליום, באופן ששינויים שחלו פעם לחמישים או מאה שנה, היום זה מעשים שבכל יום! ובכן, מה הסיבה?

ההגדרה של "התפתחות הטכניקה" היא רק תיאור המצב, ולא הסיבה אליו, ובמיוחד שהשינויים הם לא רק בזה, אלא, כמו שביארנו קודם, גם ביחסים בין מדינות, ובמיוחד ביחס העולמי ליהודים.

ידוע כי כל השפע בגשמיות ורוחניות נמשך על ידי נשיא הדור, על ידי התורה שלו והנהגתו בעולם. השינויים הטכנולוגיים, והשינויים ביחס ליהודים החלו בהדרגה בשלושת הדורות האחרונים - מאז הקמת ישיבת "תומכי תמימים" לפני כמאה שנה ע"י הרבי הרש"ב, ישיבה שהתייחדה בלימוד פנימיות התורה משולבת ברובד הגלוי שבתורה, שחינכה דורות של של "חיילי בית דוד" להביא את מלך המשיח, וההמשך בדור הקודם אצל הרבי הרי"צ, ובעת - אצל המשיח בעצמו - הרבי שליט"א ממשיכים כעת ביתר שאת ועז.

השורש הרוחני לשינויים הוא גילוי המשיח בעולם התחתון, שעניין זה בא בעיקר בשלבים של שלושת הדורות האחרונים מאז הקמת ישיבת "תומכי תמימים". ומכיוון שגילוי המשיח הולך וצובר תאוצה, ובמיוחד בעשר השנים האחרונות שבהן כבר יודעים מי זה מלך המשיח ורק מחכים לגאולה, ולכן גם השינויים כיום בעולם ניכרים כל יום לכל אחד.

ואת תפקידו אנו בכל זה - הרבי הגדיר בדיוק: "לקבל את פני משיח צדקנו בפועל ממש ולגלות את הקשר בין העם והמלך בשלימות הגלוי" לגלות עוד ועוד את המשיח על ידי חיזוק האמונה ברבי שליט"א כמלך המשיח - ועד שנראה אותו כאן בעיניים גשמיות.

אמונה זו שהולכת ומתפשטת דווקא עכשיו אחרי ג' תמוז - היא הממשיכה לגרום להאצת השינויים, וחשבון הנפש שלנו צריך להיות אם כן: מה עשינו בעשר השנים האחרונות בקשר לזה, ולפחות מה אנו עושים עכשיו?! לשנה טובה תכתבו ותחתמו בגילוי משיח צדקנו עכשיו ממש.

# נפלאות עכשיו

## ליל הסדר בפונה

אשר לאחר ששמע כי מאות יהודים מחכים בפונה לאוכל כשר, הסכים לבדוק את אפיק החירום. נס - תוך 3 שעות הם היו עם ויזה. אלא שאז התברר כי את הטיסה לה היו מיועדים, כבר הפסידו.

שוב מירוץ נגד הזמן. עוברים מחברה אחת לשניה, ולשלישית וכו'. לארגן כרטיסים, כשכבר אין מקומות בטיסה. העלאת מטען שכלל מאות ק"ג של ציוד פסח, עבורו היו אמורים לשלם אלפי דולר כמטען חורג, ורק בברכת הרבי מה"מ שיל"ו, כשהאחראי שמע במה מדובר - ויותר על התשלום.

"לאחר טיסה של כמעט יממה, נחתנו בשעטומ"צ בהודו בבוקר של יום רביעי. שעות ספורות לפני "שריפת חמץ". עדיין היינו תקועים באיזו כיכר בפונה, שם הוריד אותנו נהג המונית עם כל הציוד הענק".

בנימין המתין בכניסה ל"אשרם" (מרכז הלימודים) כדי לפגוש כמה ישראלים. ואכן תוך זמן קצר הצליח לצוד כמה ישראלים שהביטו עלינו כמהופנטים: "מהיכן היצורים האלה נחתו כאן?"

"חבר'ה, אתם יודעים היום בערב "ליל הסדר" וצריכים להתגייס לעבודה במלא המרץ, אחרת..."

החבר'ה התגייסו לעבודת צוות נפלאה, למרות שכל ההיכרות עם החב"דניקים נוצרה רק לפני דקות.

דקות אחדות לפני כניסת החג הסתיימו העבודות. את עשרות השולחנות שהוצבו במרכז המושבה הישראלית גדשו מאות צעירים, שהגיעו בהתרגשות רבה מכל עבר.

לאחר תפילה שנערכה עם "מחיצה" כדת וכדין, התיישבו כולם ל"סדר". בתחילה היו כאלה שרצו להנציח את המעמד בצילום. בנימין עלה על אחד השולחנות וסיפר באילו ניסים ונפלאות הם הצליחו להגיע על מנת לקיים כאן סדר כהלכתו. לא נדרש מעבר לכך, המצלמות נעלמו.

"ליל הסדר היה בעוצמה בלתי רגילה. אצל רבים ראינו עיניים דומעות. הייתה צריכים לשמוע את הזעקה לגאולה שפרצה ממאות המשתתפים בשירת "משיח משיח" ויחי אדוננו".

כל נס, מהווה גילוי אלוקות. מבחינה זו, הרי שסיפורי-שליחות הינם למעשה, המופתים הגדולים ביותר. \* \* \*

אולם התפילה ב"770" - בית מדרשו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בניו יורק, היה מלא וגדוש. הייתה זו תפילת שחרית של "שבת הגדול" השבת שלפני חג הפסח. הת' בנימין אדריעי תר בעיניו לפינה שם יוכל להתפלל ב"שקט", כשלתע, טפיחה הגונה על שכמו.

לצידו ניצב חברו אלי קליין: "בנימין, איפה אתה ב"ליל הסדר"?

"מה השאלה? אני יושב ולומד, כאן בישיבה ב-"770". רק עתה חזרתי משליחות של כמה חודשים בניו-דלהי. בתשובה שקיבלתי באגרות - קודש, הרבי שליט"א מלך המשיח, הורה לי לעסוק בנושא השידוך".

קליין לא ויתר. המשך השיחה הוליד את הרעיון - "ליל סדר" בפונה שבהודו. מדובר במאות צעירים ישראלים, המגיעים לשם כדי "למצוא את עצמם". השניים הביטו זה אל זה, היה ברור כי רק נס יוכל להביא לכך שהנסיעה תצא לפועל, אך התשובה החיובית באגרות-קודש הסירה כל ספק.

"צריך לגייס עוד חבר'ה שיתחילו לעבוד" הפטיר בנימין. והניסים אכן החלו לרוץ. בעיית המימון נפתרה, כאשר השניים הצליחו להלהיב כמה מתושבי השכונה. התרומות נקבעו עפ"י הצרכים השונים. האחד תרם את כרטיסי הטיסה השני תרם את המצות, השלישי את היין וכו'.

חברים נוספים ששמעו על המבצע התגייסו למרוץ נגד הזמן. ערב פסח חל ביום רביעי והם היו עדיין לפני הכל. החבר'ה התיישבו במוצאי-שבת וחילקו את המשימות.

עתה גם התברר כי לקליין אין ויזה ו... השגרירות ההודית סגורה ביום ראשון! ואח"כ התברר כי גם ביום שני היא סגורה, בדיוק לרגל חג.

ביום שני הוחלט לסוע בכל אופן לשגרירות. "הרבי שליט"א מלך המשיח ציווה ונצליח". השנים הגיעו למקום שהיה סגור ומסוגר. בחסדי השי"ת פגשו באיש הבטחון

## והאות מחברון

"אבל בסך הכל, מה אנו מבקשים? שיעור תורה קצר של חמש דקות. אתה מסרב לתת לנו שיעור קצר של חמש דקות?".

לא יכולתי לסרב. בליבי רק התפללתי שמשתתפי השיעור שלי לא יסיקו מסקנה מוטעת ויחזרו כלעומת שבאו. "לא, חלילה" ונשארתי אתם לדבר תורה "למען תזכור את יום צאתך מארץ מצרים כל ימי חיך".

### האם הפיקוד קלט?

בקושי הספקתי לסיים את השיעור הקצרצר, כשלתע פילח את האויר צרור ארוך של יריות תת-מקלע. כולנו הבנו כי קרה משהו, אך עדיין לא הבחנו במשהו חריג.

לפתע הבחנתי ברכב ישראלי, שנראה היה כי הוא סוטה ממסלולו. הרכב גלש עד לעמדת השער ושמה נתקע. יצאו ממנו שני בחורים, הכרתי אותם היטב מחברון. לקח להם מספר שניות לעכל ולהבין כי הם חיים ואת ההלם הראשוני, החליף פרץ של שמחה. השניים התחבקו בעוז.

רצתי מיד לקראתם, לראות אם יש נפגעים. ראיתי אותם מוכתמים בדם, הם נפגעו. לאפרים מחברון התרסקו שתי אצבעות לחלוטין וברוך בן יעקב, שנפגע כבר בחברון לפני כמה שנים מסכינים של חבלני חברון, נפגע בגב מקליע ומרסיסים.

החיילים, חייבים לציין נהגו והגיבו במהירות, אך השאלה היא באם ברמת הפיקוד הבכיר קלט מישהו את האות?".



ר' יורם שרעבי

והתכוונתי לגשת לרכבי ולסוע חזרה לביתי. אלא שאז שמעתי קריאה, שכוונה אלי. שיערתי כי הקריאה מגיעה אלי מעמדת שמירה של חיילינו שהייתה במרחק מה ממני.

### חמש דקות שהצילו

"הי ומה איתנו? לנו לא מגיע שיעור תורה?" עתה הבחנתי כי בעמדה היו שני חיילים. מנימת דבריהם הבנתי כי הם אכן מתכוונים ברצינות. האטתי קמעה, הייתי במבוכה. "חבר'ה, אני ממש מצטער, אבל עלי להזדרז, יש לי שיעור שאני עלול לאחר אותו, עלי פשוט למהר!" אבל צמד החיילים לא וויתר.

מה שארע ביום שלישי, בשבוע שעבר בחברון, היווה תזכורת נוספת, למי שהדבר היה דרוש לו. תזכורת לאזהרותיו ללא ליאות של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כי עצם הדיבורים על האוטונומיה וויתורים לערבים מהווים סכנת נפשות ובכך מקימים את המדינה הפלסיתנאית, ח"ו.

מהדורת החדשות ברדיו שדיוחה על האירוע, הביאה את הדיווח הראשוני מפיו של ר' יורם שרעבי, פעיל חב"ד ידוע בחברון, אשר יחד עם מנהל בית חב"ד במקום הרב ויקטור עטיה עוסקים בהפצת בשורת הגאולה.

ר' יורם שרעבי לא וויתר על משימתו בהפצת בשורת הגאולה, גם בשעת הדיווח החדשותי. מילותיו הראשונות היו "יחי המלך המשיח", וכשהמראיין ניסן לברר לפשר המשפט, ר' יורם חזר והתעקש להסביר למראיין, כי רק האמונה בגאולת עם ישראל ע"י משיח צדקנו היא המחזקת אותם בהתמודדות היום יומית עם הקשיים מבחוץ, ועוד יותר עם הקשיים מבפנים.

### שיעור קבוע לחיילים

על האירוע עצמו, מספר ר' יורם: "האירוע החמור התרחש בשעה 8:30 לערך. היה זה לאחר תפילת ערבית במערת המכפלה. כמנהגי אני משתדל לקיים שיעור קבוע עם החיילים הנמצאים במקום. הפעם היו אלה חיילי מג"ב. להערכתי זהו גם הגמול היחיד, שאנו יכולים להשיב לעבודתם המסורה של חיילים אלה.

משום מה השיעור נמשך הפעם, זמן ממושך יותר. עם סיום השיעור נפרדתי מהחבר'ה,

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### להניח לצד את כל החשבונות

כיון שהשגחה העליונה הביאתו ל... ע"י סיבות שונות שלמעלה מן הטבע, ומצא שם עניין הדורש תיקון בנוגע למקוה, צריך היה להניח כל חשבונות עצמו ואת עצמו לצד, לכל-הפחות למשך זמן קצר, ולגדור גדר בבקעה זו,

ותמורת זה ולמרות היותו שם כמה חדשים, כנראה שלא עשה כלום בזה, וכנראה שגם עתה לא היה רואה ענין לעצמו לעשות בזה כלום, אלא כיון שנמצאים אנו בעקבתא דמשיחא אשר על תקופה זו נאמר "יתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים", הראו לו בהשגחה פרטית באופן הנראה גם לעיני בשר

שהענין נוגע לו לעצמו ובפשטות כפשוטו בהנוגע לפרנסה גשמית וחומרית, ואז נתעורר ושלה מכתב מהיר בשאלה, היתכן?

תקוותי ששורות אלה המעטות בכמות תספיקנה לעורר בתוכו את מה שהחזירו לפנימיות נפשו בכותלי תומכי-תמימים ותבאינה למעשה בפועל שיתחיל למלאות תפקידו האמור במשנה, אני נבראתי לשמש את קוני.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תתקעח)

### להתפלל מהסידור

במענה על מכתבו בו כותב אשר לפעמים מחשבות מבלבלות אותו בעת התפלה.

הנה העצה לזה שיתפלל מתוך הסידור דוקא ובטרה.

(מאגרת ה'תשב)

## אינטרא

משקה משלים תזונתי - טבעי

פורכב ט-33 צמחים

\* משהר רעלים מהגוף, מעשירו בויטמינים, מינרלים, וחלבונים.

\* עוזר לפתרון בעיות אסטמה,

מערכת עיכול, לחץ דם, כולסטרול, סוכר, כליות.

\* מונע עייפות, ומחזק מערכת

החיסון, משפר חילוף חומרים,

ומחזק כללי, טוב לגיל מעבר, מרגיע, מגביר זיכרון וחשיבה ועוד ועוד.

בברכת כ"ק אד"ש מלך המשיח

להזמנות ובדבר פרטים נוספים

03-574-1225

הוועדה לאירועי 50 שנה לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח מזמינה את הציבור הרחב ל

## כינוס והתועדות ח"י אלול

ברוב עם והדרת מלךבמעמד רבנים גדולי תורה אישי ציבור והמוני בית ישראל אנשים נשים

וטף ביום ראשון, אור לח"י אלול ה'תשנ"ט (29.8.99) בשעה 7:00 בערב.

ברחבת בנין אגודת חסידי חב"ד 770 כפר חב"ד

### הדפסת ספר התניא

במעמד אלפי המשתתפים, לזירוז הגאולה בשם כלל ישראל

ברוב שירה וזמרה \* מקומות מיוחדים לנשים \* מסכי ווידאו \*

